
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 

2011 M. RUGPJŪČIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-207 „DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS 

IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMO FONDO 

NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 22 d. Nr. 1-17 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo 

fondo nuostatų įgyvendinimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2011 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 1-207 „Dėl Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 

eksploatavimo nutraukimo fondo nuostatų įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu 3.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.4. Fondo administratorius – administratorius, nustatytas Lietuvos Respublikos 

valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės eksploatavimo nutraukimo fondo įstatyme.“ 

2. Pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip: 

„32. Fondo administratorius, atlikęs nuolatinę paraiškų vertinimo procedūrą, per 15 darbo 

dienų nuo priemonių vykdytojų paraiškų tikslinimo termino pabaigos parengia vertintų paraiškų 

suvestinę ir ją pateikia Fondo valdytojui kartu su visų gautų paraiškų kopijomis. Fondo valdytojui 

raštu arba žodžiu pareikalavus, Fondo administratorius pateikia gautų paraiškų originalus.“ 

3. Pakeičiu 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

„35. Fondo administratorius numato Fondo tarybos posėdžio datą ir derina ją su Fondo 

valdytoju ir Fondo tarybos nariais, rengia posėdžiui reikalingus dokumentus, sudaro posėdžio 

darbotvarkę ir Tarybos darbo reglamento nustatyta tvarka informuoja Fondo tarybos narius apie 

įvyksiantį posėdį.“ 

 

 

 

Energetikos ministras        Žygimantas Vaičiūnas 

 


